مقاله‌ای با نام «پژوهشی در تئوری و کارکرد طنز مشروطه» نیز نگاشته شده است که بر اهمیت، خاستگاه و اهداف و کارکردهای طنز با اشاره به دوره مشروطه تمرکز دارد. از میان پژوهش‌های خاص نیز می‌توان به آثاری اشاره کرد که به معرفی و بررسی یک روزنامه یا چند روزنامه فکاهی سیاسی در عصر مشروطه پرداخته‌اند، مقاله «طنز در مطبوعات ایران عصر مشروطه: مجله استبداد (۲۵-۱۳۲۴ ق. / ۸-۱۹۰۷ م.)» یکی از این‌هاست. در کتاب نگرشی بر مطبوعات فکاهی ایران، جلد‌های ۱ و ۲، نیز به پژوهش درباره مطبوعات فکاهی پرداخته شده و از آن جمله روزنامه چنته پابرهنه در کنار سایر روزنامه‌های فکاهی انتقادی عصر مشروطه معرفی و مورد بررسی اجمالی قرار گرفته است.